БАШКОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАҺЫ
ИШЕМБАЙ  РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ   РАЙОНЫ

ӘРМЕТ АУЫЛ  СОВЕТЫ

АУЫЛ  БИЛӘМӘҺЕ

	РЕСПУБЛИКА  БАШКОРТОСТАН
АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

АРМЕТОВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА  ИШИМБАЙСКИЙ  РАЙОН

                «29» май  2017 йыл                               № 61               «29» мая  2017 года

         БОЙРОК                                                                            РАСПОРЯЖЕНИЕ
О назначении лиц,ответственных

За управление и использование

ключей аутентификации средства

Криптографической защиты
информации «Континент-АП».
          В целях выполнения требований Инструкции об организации и обеспечении безопасности хранения,обработки и передачи  по каналам связи с использованием средств криптографической защиты информации с ограниченным доступом,не содержащей сведений,составляющих государственную тайну,утвержденную Приказом Федерального агентства Правительственной связи и информации от 13.06.2001 №152 распоряжаюсь:
        1.Назначить главу администрации Шагиева Анура Адгамовича уполномоченным лицом за  использование ключей аутентификации средств криптографической защиты информации(далее СКЗИ) «Континент-АП».

       2.Назначитьь главу администрации Шагиева Анура Адгамовича ответственным за формирование комплекта ключей аутентификации и  запролса на  получение сертификата открытого ключа аутентификации в СКЗИ «Континент-АП».

      3.Главу администрации Шагиева Анура Адгамовича ознакомить под роспись с настоящим распоряжением.

     4.Контроль за исполнением настоящего рпаспоряжения возложить на  главу администрации Шагиева Анура Адгамовича.

Глава администрации                                Шагиев А.А.